

J. M. NIELSEN HOLDING ApS

**Borupvej 10
8543 Hornslet**

CVR-nr. 30 60 63 61

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

John Mark Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. M. NIELSEN HOLDING ApS
Borupvej 10
8543 Hornslet

CVR-nr.: 30 60 63 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

John Mark Nielsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anparter i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 515.147, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.540.101.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-10.410	-12.027
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		303.367	-221.109
Finansielle indtægter		295.408	395.872
Finansielle omkostninger		<u>-11.412</u>	<u>-8.669</u>
Resultat før skat		576.953	154.067
Skat af årets resultat	1	<u>-61.806</u>	<u>-29.612</u>
Årets resultat		<u>515.147</u>	<u>124.455</u>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		<u>402.147</u>	<u>13.855</u>
		<u>515.147</u>	<u>124.455</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		313.367	189.477
Finansielle anlægsaktiver		<u>313.367</u>	<u>189.477</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>313.367</u>	<u>189.477</u>
Andre tilgodehavender		129.660	329.660
Selskabsskat		0	14.447
Tilgodehavender		<u>129.660</u>	<u>344.107</u>
Værdipapirer		3.113.056	2.226.594
Værdipapirer		<u>3.113.056</u>	<u>2.226.594</u>
Likvide beholdninger		<u>43.937</u>	<u>397.690</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.286.653</u>	<u>2.968.391</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.600.020</u></u>	<u><u>3.157.868</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.302.101	2.899.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital	2	<u>3.540.101</u>	<u>3.135.554</u>
Selskabsskat		50.718	16.063
Anden gæld		9.201	6.251
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>59.919</u>	<u>22.314</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>59.919</u>	<u>22.314</u>
Passiver i alt		<u><u>3.600.020</u></u>	<u><u>3.157.868</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Oplysning om dagsværdi	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.899.954	110.600	3.135.554
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	402.147	113.000	515.147
Egenkapital 31. december 2020	125.000	3.302.101	113.000	3.540.101

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	60.082	29.612
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.724</u>	<u>0</u>
	<u>61.806</u>	<u>29.612</u>

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo T, DKK 3.113. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør T, DKK 194.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Mark Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-217508396339
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2021 kl.: 17:55:15
Underskrevet med NemID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor NEM ID
RID: 58496002
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2021 kl.: 20:19:28
Underskrevet med NemID

John Mark Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-217508396339
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2021 kl.: 06:47:30
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 60cf6509rm242617217

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.